
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про внесення на розгляд сесії 

міської ради проекту рішення 

«Про надання згоди на 

списання майна» 
 

 

Розглянувши матеріали, подані Департаментом культури Івано-

Франківської міської ради щодо списання автомобіля з балансу 

Департаменту культури, який внаслідок тривалої експлуатації став 

непридатним до подальшого використання і керуючись ст.59, 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Порядком списання 

об’єктів державної власності, затвердженим постановою Кабінету 

Міністрів України від 08.11.2007р. № 1314, виконавчий комітет Івано-

Франківської міської ради  

 

 

в и р і ш и в :  

 

 

1. Внести на розгляд сесії міської ради проект рішення «Про надання 

згоди на списання майна»  (додається). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови О.Левицького. 

 

 
 

Міський голова                                                        Руслан Марцінків 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Про надання згоди на 

списання майна 
 

 

Розглянувши матеріали, подані Департаментом культури Івано-

Франківської міської ради щодо списання автомобіля з балансу 

Департаменту культури, який внаслідок тривалої експлуатації став 

непридатним до подальшого використання і керуючись ст.59, 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Порядком списання 

об’єктів державної власності, затвердженим постановою Кабінету 

Міністрів України від 08.11.2007р. №1314, Івано-Франківська міська рада  

 

вирішила: 

 

1. Надати згоду Департаменту культури Івано-Франківської міської ради 

на списання автомобіля ГАЗ 31029 (державний номер 74801 ІВ, 1994 

року випуску, № двигуна 402117253594, № кузова R0251205, 

балансовою вартістю 14049,00 грн.) як такого, що не придатний для 

подальшої експлуатації та проведення ремонтних робіт є економічно не 

вигідним.  

2. Списання майна  здійснити в порядку встановленому чинним 

законодавством України. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради 

О.Савчук та заступника міського голови О.Левицького. 

 
 

Міський голова                                                        Руслан Марцінків 

 
 


